
2024 3. června23. týden

novinky

Mobile Origin | Therabody



2024 | 23. týden | 3. června

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

RMC-i15PROM-BLK 
799 Kč 
8594215991274

RMC-i15-BLK
799 Kč 
8594215991281

RMC-i15PRO-BLK 
799 Kč 
8594215991267

RMC-i15-CLR 
799 Kč 
8594215991250

RMC-i15PRO-CLR 
799 Kč 
8594215991236

RMC-i15PROM-CLR 
799 Kč 
8594215991243

Mobile Origin RingMag Case, black 
-  iPhone 15 Pro Max

Mobile Origin RingMag Case, black 
- iPhone 15

Mobile Origin RingMag Case, black 
- iPhone 15 Pro

Mobile Origin RingMag Case, clear 
- iPhone 15

Mobile Origin RingMag Case, clear 
- iPhone 15 Pro

Mobile Origin RingMag Case, clear 
- iPhone 15 Pro Max

• Maximální ochrana: RingMag Case od Mobile Origin poskytuje vašemu iPhone 15 maximální ochranu proti pádům, škrábancům 
a každodenním opotřebením. Chrání telefon před nárazy a minimalizuje riziko poškození.

• Polohovatelný magnetický kroužek: jednou z hlavních předností tohoto krytu je polohovatelný magnetický kroužek na zadní 
straně krytu. Umožňuje snadné přichycení k různým kovovým povrchům a magnetickým držákům. S jeho pomocí najdete 
ideální úhel pohledu pro sledování videí, či psaní textů.

• Bezdrátové nabíjení: RingMag Case je plně kompatibilní s bezdrátovým nabíjením, takže nemusíte pouzdro sundávat při 
nabíjení vašeho iPhone 15. Jednoduše položte telefon na nabíječku a nechte ho nabít!

https://www.ingredieuropa.com/product/
https://www.ingredieuropa.com/product/
https://www.ingredieuropa.com/product/
https://www.ingredieuropa.com/product/
https://www.ingredieuropa.com/product/
https://www.ingredieuropa.com/product/
https://www.ingredieuropa.com/product/RMC-i15-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/RMC-i15PROM-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/RMC-i15PRO-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/RMC-i15-CLR
https://www.ingredieuropa.com/product/RMC-i15PRO-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/RMC-i15PROM-BLK


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

TF03823-01 
15299 Kč 
840295401850

Therabody TheraFace Mask

• TheraFace Mask je průlomová LED maska pro péči o pleť schválená americkým úřadem FDA, 
která poskytuje ošetření celého obličeje červeným, červeným + infračerveným a modrým LED 
světlem s přidanou vibrační terapií uvolňující napětí.

Čím je vyjímečná

• Maska TheraFace má 648 LED světel, což je 3x více než jiné masky za srovnatelnou cenu. To 
zajišťuje plné pokrytí obličeje a maximální účinnost v co nejkratším čase.

• Devítiminutové přednastavené ošetření lze přizpůsobit rychlým tříminutovým ošetřením pro 
konkrétní problémy v péči o pleť.

• Červené světlo: Redukce jemných linek, vrásek a tmavých skvrn
• Červené + infračervené světlo: Stimuluje tvorbu kolagenu a zpevňuje pokožku.
• Modré světlo: Světlo: bojuje proti akné a bakteriím způsobujícím akné
• Vibrační terapie: Vibrační terapie: uvolňuje napětí a zaměřuje se na klíčové tlakové body kolem 

očí, obočí, spánků a pokožky hlavy.

Technické údaje:

• Výdrž baterie: 45-60 minut
• Doba nabíjení: 90 minut
• Rozměry: 20 cm x 18 cm x 23,11 cm
• Hmotnost: 0,58 kg

Balení obsahuje:

• Maska TheraFace
• Odnímatelné oční štíty
• Nenabíjecí stojan
• Adaptér - UBS-A+C na USB-C

2024 | 23. týden | 3. června

https://www.ingredieuropa.com/product/TF03823-01

	Tlačítko 9014: 
	Stranka 2: 

	Tlačítko 9019: 
	Stranka 2: 

	Tlačítko 9015: 
	Stranka 2: 

	Tlačítko 9016: 
	Stranka 2: 

	Tlačítko 9017: 
	Stranka 2: 

	Tlačítko 9018: 
	Stranka 2: 

	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9027: 
	Tlačítko 9028: 
	Tlačítko 9029: 
	Tlačítko 9030: 
	Tlačítko 9031: 
	Tlačítko 9012: 


